VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 4841/VPCP-QHQT
V/v thực hiện dự án thành phần xây dựng tuyến đường trục trung tâm đô thị mới Mê Linh
	Hà Nội, ngày 17 tháng 07 năm 2009

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.

Xét báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc (công văn số 2347/UBND-KT2 ngày 17 tháng 6 năm 2009) về việc thực hiện dự án thành phần xây dựng tuyến đường trục trung tâm đô thị mới Mê Linh thuộc dự án “Cải thiện môi trường đầu tư tỉnh Vĩnh Phúc”, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc và Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội tiếp tục thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại công văn số 666/VPCP-QHQT ngày 03 tháng 02 năm 2009, khẩn trương triển khai công việc để bảo đảm tiến độ dự án.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP;
- VPCP: BTCN, Vụ TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc